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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo Indigena - UFSM - 2023

Listagem geral de inscricoes homologadas

Edicao: Processo Seletivo Indigena - 2023 Ano: 2023
N2Inscricao Nome do Candidato Opcao
191 ADELAR JUNIOR KRIG BRAGA FISIOTERAPIA
87 ADRIANO CAMARGO EDUCACAO FISICA - Licenciatura
43 ALBERT SILVA BONFIM Medicina
131 ALESSANDRA KRENRA DA SILVA Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
40 ALEXANDRO ALVES LUCAS Medicina
177  ALFREDO HENRIQUE RIBEIRO Engenharia Ambiental e Sanitaria - Campus Frederico
90 ALINE DOMINGOS Ciéncias Sociais - Bacharelado
159 ALISSON SALES Agronomia - Campus Santa Maria
35 ANA CLARA BASTOS MATIAS Medicina
54 ANA CLAUDIA FORTES Medicina
154  ANA JULIA DE PAULA Engenharia Ambiental e Sanitaria - Campus Frederico
196 ANA MAISA HIARU KEI CLAUDINO SALLES RIBEIRO Servigo Social - Bacharelado (noturno)
92 ANA MARIA BELINO CORREA LEITE Medicina
204 ANA MARIA FREIRE DA SILVA Odontologia
185 ANA PAULA MARIANO Medicina
127 ANDREI LUIZ KAGFER LOPES FISIOTERAPIA
113  ANDRIEL CARDOSO POLICENA ENFERMA GEM
138 ARIELIROSA ENFERMAGEM
71  BARTHYRA LORENA FREIRE SANTANA Medicina
41 CARLOS RAFAEL FORTES (Carlos) Medicina
23 CIBELIFORTE Odontologia
68 CLARICE MOREIRA Odontologia
180 CLAUDIA FARAS ENFERMAGEM
67 CLAUDINEI CAMPOS NOVOS (CLAUDINEI CAMPOS NOVOS) Medicina
97 CLEIDE FERREIRA BIZERRA Medicina
9 CRISTIANO JACINTO CARVALHO FARMACIA
65 CRISTIANO MOREIRA VENROG FARMACIA
207 DANIEL FERNANDO CAMPOS SALES Medicina
27 DARLLA JESSE LOUREIRO EDUCACAO FISICA - Licenciatura
49 DENIS RIBEIRO DA ROSA DIREITO - Diurno
209 DIOMIR BENTO DA SILVA Odontologia
123 DIONES JOAQUIM DIREITO - Diurno
57 DOUGLAS FARIAS ENFERMAGEM
101 EDERSON TOMAS PEREIRA (Ederson) Odontologia
186 EDSON LUAN MINEIRO ENFERMAGEM
75 ELEN KAIANE DE ANHAIA DA SILVA Odontologia
157 ELEOMAR GAFA BENTO Engenharia Ambiental e Sanitaria - Campus Frederico
210 ELIANE CASTRO LANA Direito - Noturno
146 ELIEDSON DANRLEI PENFAG CLAUDINO FARMACIA
160 ELVIS FERNANDES CHARQUE Matematica - Licenciatura Plena (Diurno)
183 EMANUEL MINEIRO Nutrigdo - Campus Palmeira das Missdes
158 ERNAN JULIO ANTONIO Medicina
18 ERNANDES JACINTO SALVADOR Medicina
142 EDINA GONGALVES Servigo Social - Bacharelado (noturno)
21 ERIK GEORGE POLICENA ENFERMA GEM
78 FABIANA DA COSTA ENFERMA GEM
189  FELIPE PO TEJ LOREIRO RODRIGUES Psicologia
16 FERNANDES SALVADOR Medicina
56 GADIEL JUNIOR FORTES FISIOTERAPIA
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
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Edicdo: Processo Seletivo Indigena - 2023

Ano: 2023

N2 Inscrigao

Nome do Candidato

Opcao

84
33
5
163
82
37
155
60
161
137
170
39

200
85
203
34
136
14
69
182
20
80
118
199
102
176
164
111
134
83
81
110
124
125
48
184
52
133
13
172
79
173
53
208
44
72
156
117

GELSON PEDRO ROSA
GENILSON RODRIGUES AMARAL
GENIVAN SANTOS DE JESUS
GEOVANA GORETI SALES
GERMANIA ACOSTA PEREIRA
GERSON PAULO FERNANDES
GIACSON JORA BENTO

GILBERTO MARCELINO PAIXAO
GILVANE BENTO

GISIELI ROSA

GRAZIEL| RBEIRO REDEMSKI
GUILHERME CRISTAO JUNIOR
INANHA HANAIE NIGA OLIVEIRA ORZECHOV SKI
INDIANARA CORREA DE AKMM
IRACEMA RIKOJ GRIA

IRAN DE OLIVEIRA RIBEIRO

IURY LUCIANO DE OLIVEIRA LUNA
JAINE LIMA

JAKSON COSTODIO FIRMINO
JAQUELINE MOREIRA

JAQUELINE PADILHA SILVEIRA
JAQUELINE VIEIRA DA SILVA
JEAN NATALINO MARTINS

JOAO VITOR RBEIRO SALES
JOCELISALES

JOICE CARLA CAMARGO

JOSIANE FARIAS

JOSIAS AMANTINO

JOSIAS KASENH EMILIO

JOSIEL MATIAS DUARTE

JULIANO KUARAY MIRi TIMOTEO BENITES
JULIO BENITES DA SILVA

KAIANE REYNH LIMA DE PAULA
KATIELLY GATEN LOUREIRO LOPES (ANDREI LUIZ KAGFER
KATRINE FARIAS

KAUAN GABRIEL CLAUDINO
KAUANI JAMILI JOAQUIM

KELVIN RIBEIRO

LANDIELI BENTO

LARA GABRIELA RIBEIRO

LAUANI KATANH ANTUNES
LEANDRO DA SILVA EUZEBIO
LETICIA ALKIMIM DE SOUSA
LINDOMAR CHARQUE GERONIMO
LORRAN CORREA DE ALKMIM
LUCAS MOTA ALQUIMIM

LUCAS NENKANH SILVEIRA SALES
LUCAS NUNES PINHEIRO

LUCIANE INACIO

Direito - Noturno

Medicina

Medicina

ENFERMAGEM

Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
FARMACIA

Agronomia - Campus Santa Maria
Medicina

Direito - Noturno

Medicina

Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
FARMACIA

Psicologia

FARMACIA

Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
Medicina

Medicina

Servigo Social - Bacharelado (noturno)
Medicina

Histéria Licenciatura

FISIOTERAPIA

Medicina

Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
Fonoaudiologia

Servigo Social - Bacharelado (noturno)
ENFERMAGEM

DIREITO - Diurno

Medicina

Medicina

Medicina

Histéria Licenciatura

Pedagogia - Licenciatura (Diurno)
ENFERMAGEM

FARMACIA

EDUCACAO FISICA - Licenciatura
Agronomia - Campus Santa Maria
Enfermagem - Campus Palmeira das Missdes
ENFERMAGEM

Engenharia Ambiental e Sanitaria - Campus Frederico
Enfermagem - Campus Palmeira das Missdes
Psicologia

Agronomia - Campus Santa Maria
DIREITO - Diurno

Medicina

Odontologia

Agronomia - Campus Santa Maria
Psicologia

ENFERMAGEM

EDUCAGAOQ ESPECIAL - Licenciatura - Diurno
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Processo Seletivo Indigena - UFSM - 2023

Listagem geral de inscricoes homologadas

Edicao: Processo Seletivo Indigena - 2023 Ano: 2023
N2Inscricao Nome do Candidato Opcao
116 LUCIANO CAMARGO ENFERMA GEM
193  LUIZ HENRIQUE RODRIGUES JACINTO Direito - Noturno
165 LURDES RIBEIRO SALES Terapia Ocupacional
25 MAIRA ANDRESSA AMARAL Nutrigdo - Campus Palmeira das Missdes
98 MANOEL JUNIOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA (Manoel) ENFERMAGEM
171  MARCOS LEONARDO KAFEJ RIBEIRO Medicina
166 MARIA LOANDRA AZEVEDO DE OLIVEIRA Odontologia
202 MARLIKE CLAUDINO Letras - Portugués Lit. da Lingua Portuguesa - Licenciatura -
128 MARLON GAVOG BARRILLI CLAUDINO FARMACIA
115 MARLON NEVES DA MOTA FARMACIA
114 MARLON RIBEIRO PIRES CIPRIANO Agronomia - Campus Santa Maria
144  MIRIANE JACINTO Fonoaudiologia
194 MISLENE PINTO DA SILVA Medicina
112 NAIA NESA CASEMIRO FISIOTERAPIA
162 NARLIENE LIPU GONGALVES TURIBIO Odontologia
129 NAUBERT KAGSO ANTUNES LOUREIRO DE MELO Medicina
63 NELIRIBEIRO SALES Engenharia Ambiental e Sanitaria - Campus Frederico
169 NILVO JACINTO Direito - Noturno
42 NIVIANE SANTOS CONCEIGAO Medicina
89 ODINEI MANUEL LEMES Medicina
148 OZEIAS NERIS Medicina
66 PATRICK MOREIRA Direito - Noturno
99 PEDRO SALES (PEDRO SALES) Medicina
206 RAFAEL DA SILVA PINHEIRO Odontologia
104 RAFAEL RAMOS DE LIMA Medicina
22 RENAN FAUSTINO SOUZA Medicina
29 ROBSON INACIO AMARAL Direito - Noturno
17  ROGERIO DOMINGOS EDUCAGAO FISICA - Licenciatura
135 RONALDO LOPES DA SILVA Medicina
73 ROSIANA AMARO Agronomia - Campus Santa Maria
174 SABRINA FERNANDES DA SILVA FISIOTERAPIA
86 SABRINA ORTEGA DA SILVA FISIOTERAPIA
28 SAMILE FEJ RBEIRO Medicina
61 SANDRINHA MOREIRA Medicina
59 SAVIA BEATRIS SALES FERREIRA Servigo Social - Bacharelado (noturno)
201 SAYMON DUARTE SILVA Medicina
140 SETEMBRINO JACINTO DIREITO - Diurno
149 SERGIO TIMOTEO VERA Letras - Portugués Lit. da Lingua Portuguesa - Licenciatura -
94 SIMARA TEREZINHA DOS SANTOS ENFERMA GEM
120 SOLENE FAGFI EMILIO DA ROSA ENFERMA GEM
46 STEFANY MINKA LEOPOLDINO ENFERMAGEM
147 TAILINE LATIFA SALES DA ROSA ENFERMA GEM
70 TAILINE LOPES (TAILINE LOPES) FISIOTERAPIA
58 TAILIKE EUFRASIO DIREITO - Diurno
121  THIAGO GABRIEL RIBEIRO SALES Terapia Ocupacional
190 TYELLIN LEOPOLDINO Enfermagem - Campus Palmeira das Missdes
32 VAGNER CLINTON SOGRE KEl CLAUDINO ENFERMAGEM
108 VALQUIRIA CLAUDINO Servigo Social - Bacharelado (noturno)
211 VANESSA DEOLIVEIRA SILVA Medicina
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N2Inscricao Nome do Candidato Opcao
24 VERONICA SALES AMARAL Medicina
132 VINICIUS KARAG VAZ Medicina
141 VIVIANE MANOEL ANTONIO Fonoaudiologia
178 WALFRIDO JULIO DE OLIVEIRA EDUCAGAO FISICA - Licenciatura
197 WANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS Medicina
107 WILLIAN DA GAMA LETE FARMACIA
38 YARANA JOAQUMALVES FARMACIA
106 ZICO DA SILVA Medicina
11 ZILDA JOAQUIM (Zilda Joaquim) Medicina

Total de inscricoes: 156
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